
1 
 

 

Ogłoszenie nr 635841-N-2017 z dnia 2017-12-22 r.  

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Dostawy 

Zakład Gospodarki Komunalnej: Dostawa worków foliowych dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Zielonej Górze 

Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej Nie  

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, 

których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które 

będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących 

członkami grup społecznie marginalizowanych Nie  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający Nie  

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 

przeprowadzenie postępowania Nie  

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających Nie  

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej Nie  

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Komunalnej, krajowy numer identyfikacyjny 

000160821, ul. Zjednoczenia  110 C, 65-120   Zielona Góra, woj. lubuskie, państwo Polska, 

tel. 68 322-91-86, e-mail dz.zamowien-pub@zgkim.zgora.pl, , faks 68 322-91-11.  

Adres strony internetowej (URL): www.zgkim.zgora.pl  

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego  

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (nie dotyczy) 

I.4) KOMUNIKACJA:  

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia www.zgkim.zgora.pl  

Oferty należy przesyłać:  

Elektronicznie Nie  



2 
 

Wymagane jest przesłanie ofert w inny sposób: Tak  

Inny sposób: pisemnie  

Adres: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego lub przesłać na adres: Zakład 

Gospodarki Komunalnej w Zielonej Górze, Sekretariat, 65 – 120 Zielona Góra ul. 

Zjednoczenia 110C  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa worków foliowych dla 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zielonej Górze  

Numer referencyjny: K/24/D/2017  

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog 

techniczny Nie  

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy  

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych  

Zamówienie podzielone jest na części: Nie  

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna 

dostawa: do siedziby Zakładu Gospodarki Komunalnej, transportem Wykonawcy i na koszt 

Wykonawcy worków foliowych w następujących szacunkowych ilościach:  

1) Worek foliowy o pojemności 110 litrów, ilość 350000 szt. Kod RAL 8028,  

2) Worek foliowy o pojemności 110 litrów, ilość 2000 sztuk. Kod RAL 6032,  

3) Worek na odpady z tworzyw sztucznych o pojemności 110 litrów, ilość 384500 sztuk. Kod 

RAL 1018,  

4) Worek na szkło o pojemności 70 litrów, ilość 150000 sztuk. Kod RAL 9015,  

5) Worek na makulaturę o pojemności 110 litrów, ilość 200000 sztuk. Kod RAL 5012,  

6) Worek na odpady o pojemności 110 litrów, ilość 15000 sztuk. Kod RAL 6019,  

7) Worek na odpady medyczne o pojemności 30 litrów  

a. - w kolorze „czerwień strażacka „ Kod RAL 3020. 2300 szt.  

b. - w kolorze „czarnym” Kod RAL 9005. 2300 szt.  

Napisy i grafika na workach zgodne z układem graficznym (poglądowym) załączonych zdjęć 

- dotyczy poz.: 1), 3), 4), 5) powyżej. Worki powinny spełniać wymagania Dyrektywy 

94/62/EC z dnia 20.12.1994r., Ustawy z dnia 13.06.2013 o gospodarce opakowaniami i 

odpadami opakowaniowymi oraz Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 21.01.2015r. w 



3 
 

sprawie sposobu ustalania sumy zawartości ołowiu, kadmu, rtęci i chromu 

sześciowartościowego w opakowaniach. Użyte w specyfikacji określenia wskazujące znaki 

towarowe, patent lub pochodzenie przedmiotu zamówienia, należy odczytywać wraz z 

wyrazami „lub równoważne” z zachowaniem przez Wykonawcę zasad i wymogów 

przedmiotu zamówienia opisanych w specyfikacji. Użyte w specyfikacji odniesienia do norm, 

europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji 

technicznych, należy odczytywać wraz z wyrazami „lub równoważne” z zachowaniem przez 

Wykonawcę zasad i wymogów przedmiotu zamówienia opisanych w specyfikacji. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (parametry worków) znajduje się w załączniku nr 

3 nr 3 do siwz.  

II.5) Główny kod CPV: 19640000-4  

Dodatkowe kody CPV:  

II.6) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 

lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Nie  

Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone 

zamówienia, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp:  

II.7) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie: 

data zakończenia:  

Okres w miesiącach Okres w dniach Data rozpoczęcia Data zakończenia 
   2018-12-31 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, 

EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM  

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów  

Określenie warunków: Zamawiający nie wyznacza szczególnego sposobu spełniania 

przedmiotowego warunku.  

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna  

Określenie warunków: Zamawiający nie wyznacza szczególnego sposobu spełniania 

przedmiotowego warunku.  

 



4 
 

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa  

Określenie warunków: Zamawiający nie wyznacza szczególnego sposobu spełniania 

przedmiotowego warunku.  

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji 

zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: 

Nie  

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA  

III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp  

III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 

ustawy Pzp Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia: 

Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp)  

III.3) WYKAZ OŚWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU 

WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ 

SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA 

SELEKCJI  

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu Tak  

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji Nie  

III.4) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, SKŁADANYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 

UST. 1 PKT 3 USTAWY PZP:  

 1) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w 

celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 1 

ustawy.  

 1a) Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentu, o którym mowa w pkt. 1) składa 

dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 

potwierdzający odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji, ani nie ogłoszono 



5 
 

upadłości. Dokument, o którym mowa powyżej powinien być wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; Jeżeli w kraju, w 

którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania 

ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentu, o którym mowa w 

pkt. 1a), zastępuje się go dokumentem zawierającym oświadczenie wykonawcy, ze 

wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie 

osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed notariuszem lub przed organem 

sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 

gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania 

wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby. Dokumenty i oświadczenia powinny 

być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; 

2) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka 

zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne wg załącznika nr III.3 

do SIWZ;  

 3) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku 

sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, 

opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w przypadku 

wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie 

płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub 

zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności wg załącznika nr 

III.4 do SIWZ  

III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 

UST. 1 PKT 1 USTAWY PZP  

III.5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:  

III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI:  

III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ 

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W 

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 

UST. 1 PKT 2 USTAWY PZP  



6 
 

W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez 

Zamawiającego, Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona przedstawia: 

a) próbki produktów, które mają zostać dostarczone, których autentyczność musi zostać 

poświadczona przez wykonawcę na żądanie Zamawiającego, tj. należy przedstawić – wzory 

gotowych worków wskazanych w siwz (bez logo); 

b) zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzające, że dostarczane 

produkty odpowiadają określonym normom, lub specyfikacjom technicznym, tj. należy 

przedłożyć atest higieniczny dotyczący materiału z jakiego wykonany będzie przedmiot 

zamówienia (polietylen, LDPE, HDPE);  

c) wyniki badań na sumę stężeń ołowiu, kadmu, rtęci i chromu (VI) zgodnych z 

wymaganiami Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 94/62/EC z dnia 20.12.1994r. 

Ustawy z dnia 13.06.2013 o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi oraz 

rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 21.01.2015r. w sprawie sposobu ustalania sumy 

zawartości ołowiu, kadmu, rtęci i chromu sześciowartościowego w opakowaniach.  

III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)  

 1) Wypełniony formularz oferty wg załącznika nr 1 do SIWZ  

 2) Wypełnione i podpisane oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia wg załącznika nr 2 do SIWZ, 

aktualne na dzień składania oferty W przypadku wspólnego ubiegania się o 

zamówienie przez wykonawców oświadczenie, o którym mowa powyżej składa każdy 

z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.  

 3) Pełnomocnictwo lub inny dokument określający zakres umocowania do 

reprezentowania Wykonawcy, o ile ofertę składa pełnomocnik Wykonawcy, aktualne 

na dzień składania oferty.  

 4) oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 

konsumentów (Dz. U. z 2015 r., poz. 184, 1618 i 1634) z Wykonawcami, którzy 

złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wg załącznika nr II.1 do SIWZ oraz w 

przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, dokumenty lub informacje 

potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Powyższe oświadczenie 



7 
 

wykonawca przekaże zamawiającemu bez wezwania, w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej zamawiającego informacji z sesji otwarcia 

ofert)  

 5) Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia 

podwykonawcom: a)w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw 

wykluczenia z udziału w postępowaniu zamieszcza informacje o podwykonawcach w 

oświadczeniu, o którym mowa w pkt. 12.1.2) SIWZ ( załącznik nr 2), aktualne na 

dzień składania oferty oraz b)zobowiązany jest w odniesieniu do tych 

podwykonawców przedstawić dokumenty i oświadczenia, o których mowa w pkt. 

12.3.1) - 12.3.3) SIWZ, aktualne na dzień ich złożenia, z zastrzeżeniem pkt. 12.6 i 

16.2.6. SIWZ  

 6) Z treści dokumentów i oświadczeń, o których mowa w pkt 12.1. – 12.5. SIWZ musi 

wynikać jednoznacznie, iż postawione przez Zamawiającego warunki i wymagania 

zostały spełnione.  

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) OPIS  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony  

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: Nie  

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: Nie  

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia 

do ofert katalogów elektronicznych: Nie  

Dopuszcza się złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert 

katalogów elektronicznych: Nie  

IV.1.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej: Nie  

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej Nie  

IV.1.6) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów:  

Umowa ramowa będzie zawarta: Nie 

Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów: Nie 

IV.1.8) Aukcja elektroniczna  

Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej Nie  

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  



8 
 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  

IV.2.2) Kryteria  

Kryteria Znaczenie 

cena 60,00 

termin dostawy 30,00 

termin płatności 10,00 

IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg 

nieograniczony) Tak  

IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne  

Nie dotyczy 

IV.4) Licytacja elektroniczna Nie dotyczy 

IV.5) ZMIANA UMOWY  

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak  

Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:  

- możliwość zmiany umowy w razie zmiany w przepisach prawa podatkowego, które dotyczą 

świadczenia usług lub dokonywania dostaw stanowiących przedmiot umowy , w 

szczególności zmian w zakresie ustawy z dnia 11 marca 2004r o podatku od towarów i usług , 

przepisów wykonawczych do niej lub aktów prawnych, które tę ustawę lub przepisy 

wykonawcze zastąpią. Warunkiem zmiany umowy jest wystąpienie w okresie obowiązywania 

umowy takiej zmiany w przepisach prawa podatkowego, która wpływa na obowiązek lub 

uprawnienia którejkolwiek ze Stron.  

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.6.1) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data: 2018-01-04, godzina: 10:00,  

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia: 

Nie  

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu: język polski  

IV.6.2) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert)  

IV.6.3) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 



9 
 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: Nie  

IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli 

środki służące sfinansowaniu zamówień na badania naukowe lub prace rozwojowe, 

które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 

zamówienia, nie zostały mu przyznane Nie  

 

 
 


